
REGISTRO GENERALE N. 565 del 11/05/2022 

 

COMUNE DI MELENDUGNO 
Provincia di Lecce 

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 565 del 11/05/2022 

DETERMINAZIONE N. 207 DEL 11/05/2022 
PROPOSTA N. 727 del 11/05/2022 

 
OGGETTO: Lavori di pulizia presso la Scuola Elementare di Borgagne Ditta MEROLA Leonardo. 

Liquidazione fattura n. 10-2022. 

 

RICHIAMATA la propria determina n. 180-2022, con la quale si stabiliva di: 

- di ricorrere, ai sensi dell' art. 36, co. 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016, all' affidamento diretto per 

lavori di pulizia presso Scuola Elementare in via De Amicis di Borgagne, come meglio 

descritti nelle premesse della medesima determina, alla Ditta Merola Leonardo per la 

somma di  € 650,00 Iva compresa; 

- di impegnare la somma complessiva di cui al punto precedente sul capitolo 693.3 del 

Bilancio di Previsione – esercizio 2022; 

 

 

VISTA la fattura emessa dalla ditta affidataria n. 10-2022 risultata regolare per qualità e quantita a 

fine lavori; 

 

VISTO il CIG: ZB735DE9E4; 

 

RICHIAMATO il provvedimento sindacale di nomina dello scrivente in qualità di Responsabile 

del Servizio amministrativo in data 4-01-2021; 

 

  

DETERMINA 

 

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente; 

 

2) Di liquidare alla ditta Merola Leonardo la fattura n. 10-2022 per i lavori e gli interventi 

affidati con determina n. 180-2022; 

 

3) Di dare atto che al presente affidamento è associato il seguente CIG: ZB735DE9E4 e che tra 

lo scrivente e la ditta affidataria non vi sono conflitti d’interesse.; 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

       AMMINISTRAZIONE GENERALE 

        Dr. Salvatore Gabrieli 

      Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del Dlgs. n. 39-93 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 565 del 11/05/2022 

interni in ordine alla proposta n.ro 727 del 11/05/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile GABRIELI  SALVATORE in data 11/05/2022. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 727 del 11/05/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267. 

Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Impegno 

2022 921 1 301 MEROLA LEONARDO 650,00 

 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario  CHIRIVI' 

ROSSANA il 11/05/2022. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1062 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  SANTORO SILVIA attesta che 

in data 11/07/2022 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 565 del 

11/05/2022 con oggetto: 

Lavori di pulizia presso la Scuola Elementare di Borgagne Ditta MEROLA Leonardo. Liquidazione fattura 

n. 10-2022. 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da  SANTORO SILVIA il 11/07/2022.
1
 

 

                                                           
11

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MELENDUGNO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


